
 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 11/02ης/02.03.2021  Σελίδα 1 από 4 
 

     
 

Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου 

Συνεδρίαση 02η/02.03.2021   Αρ. Θέματος:11  

 

Θέμα: Έγκριση πινάκων ωρομίσθιου προσωπικού για τις ανάγκες της ΕΠΑ.Σ. 

Συγγρού. 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ 314Α'), όπως το άρθρο αυτό 

προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 66 του ν.4002/2011 (ΦΕΚ A 180). 

2. Την υπ’ αριθμ. 188763/10-10-2011 (ΦΕΚ Β΄2284/13-10-2011) κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως 

τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014), 

9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ Β΄2537/25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 

4800/29.12.2017), 1437/69301/18.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1770/18.05.2018) και 

2172/236743/23.09.2019 (ΦΕΚ Β’ 3570/25.09.2019) όμοιες. 

3. Την υπ’ αριθμ. 2502/282476/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ-Ν.Π.Ι.Δ.». 

4. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 11 του άρθρου 3 της ανωτέρω ΚΥΑ, σύμφωνα με τις οποίες,  

στο ΔΣ, που είναι αρμόδιο για κάθε θέμα που αφορά στη λειτουργία του ΕΛ.Γ.Ο. – 

ΔΗΜΗΤΡΑ, εισηγείται ο Διευθύνων Σύμβουλος. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ιδρυτικού Νόμου του συγχωνευθέντος ΟΓΕΕΚΑ 

«ΔΗΜΗΤΡΑ» 2520/97 (ΦΕΚ 173/Α/1.09.97), όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα με τις διατάξεις του άρθρου 23  του  Ν. 2945/01, σύμφωνα με τα οποία το 

αναγκαίο εκπαιδευτικό προσωπικό για την επαγγελματική εκπαίδευση προσλαμβάνεται με 

ωριαία αντιμισθία με προκήρυξη, που εκδίδεται από τον Οργανισμό.  

6.  Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 2 περ. γ του Ν. 2190/94, όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 1 παρ. 2, περ. β, του Ν. 3812/09, σύμφωνα με τις οποίες το εκπαιδευτικό προσωπικό 

των με οποιαδήποτε ονομασία σχολών δεν υπάγεται στις διατάξεις του συστήματος 

προσλήψεων που εφαρμόζεται στο δημόσιο τομέα. 

7. Την αριθμ.945/135326/5.06.2020 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα: « Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης» και την αριθμ. 638/2021/08-01-2021 

με α.α. 3 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Διευθύνοντος Συμβούλου. 

ΑΔΑ: ΩΘΕ8ΟΞ3Μ-ΑΥΧ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 11/02ης/02.03.2021  Σελίδα 2 από 4 
 

8. 9. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./174/16116/σχετ 17810/05-11-2020 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

11-11- 2020)   Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 

33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280 /τ. Α΄), όπως 

και ισχύει, σχετικά με την έγκριση πρόσληψης ενός (1) ατόμου ως ωρομίσθιο εκπαιδευτικό 

προσωπικό στον ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ.   

9. 10. Την αριθμ. 64699/08-12-2020 (ΑΔΑ: ΩΦΑΖΟΞ3Μ-2ΔΖ) Προκήρυξη πρόσληψης 

ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού ενός (1) ατόμου, ειδικότητας ΠΕ 88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ /ΠΕ 88.01:ΓΕΩΠΟΝΟΙ  ή  ΠΕ 88.02: ΦΥΤΙΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη 

αναγκών της ΕΠΑ.Σ. Συγγρού. 

10.  Την αριθμ. 66040/14.12.2020 Απόφαση Δ/ντος Συμβούλου συγκρότησης τριμελούς 

επιτροπής για την πρόσληψη ωρομίσθιου εκπαιδευτικού  προσωπικού  - ΕΠΑ.Σ.  Συγγρού. 

11. Τo αριθμ. 37/27.01.2021 έγγραφο της ΕΠΑ.Σ. Συγγρού με το οποίο μας διαβιβάζει το από 

27.01.2021 πρακτικό και τους πίνακες ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού. 

12. Την ανάγκη της ομαλής και απρόσκοπτης λειτουργίας της ΕΠΑ.Σ. Συγγρού. 

13. Την αριθ. πρωτ. 11391/26.02.2021 εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου. 

 

Αποφασίζουμε ομόφωνα 

1. Την αποδοχή του πρακτικού που συνέταξε η επιτροπή αξιολόγησης για το  ωρομίσθιο 

εκπαιδευτικό προσωπικό της ΕΠΑ.Σ. Συγγρού.  

 

2. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος Συμβούλου για την υπογραφή απόφασης πρόσληψης 

και απόλυσης (όπου απαιτείται), σε περίπτωση αντικατάστασης υποψηφίων λόγω μη 

προσέλευσης ή αποχώρησης ή τυχόν αναμόρφωσης των πινάκων βάσει ένστασης που 

συνεπάγεται ανακατάταξη των υποψηφίων ή για άλλο σπουδαίο λόγο.  

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

 

Η Γραμματέας του Δ.Σ. Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

Αικατερίνη Νίκου Καθηγητής Σέρκος Χαρουτουνιάν 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΕ8ΟΞ3Μ-ΑΥΧ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 11/02ης/02.03.2021  Σελίδα 3 από 4 
 

 

 

ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΑ.Σ. ΣΥΓΓΡΟΥ 

 

 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  

 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΠΕ 88.01: ΓΕΩΠΟΝΟΙ ή ΠΕ 88.02: ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ  

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

 

 

  

  
  

 

ΑΔΑ: ΩΘΕ8ΟΞ3Μ-ΑΥΧ



 
 
 

Απόφαση ΔΣ θέμα 11/02ης/02.03.2021  Σελίδα 4 από 4 
 

  

 

  

 

 

 
 

 
         ΕΛΓΟ "ΔΗΜΗΤΡΑ"        

            ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΠΑ.Σ. ΣΥΓΓΡΟΥ        

        

         
            ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΕ88 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/ΠΕ 88.01:  

           ΓΕΩΠΟΝΟΙ     ή   ΠΕ 88.02: ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α/Δ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΑΟ 060197 
ΜΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

2 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 921642 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 

        
        

 

ΑΔΑ: ΩΘΕ8ΟΞ3Μ-ΑΥΧ


		2021-03-05T10:11:38+0200
	Athens




